
Strana 1, celkem 3 

 

DODATEK č.1 

ke smlouvě č.OStRM/2017/57 ze dne 8.6.2017 

Smluvní strany:  

Objednatel: 

Obec: Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo: Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, 293 01 

zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 

IČO:   00238295 DIČ: CZ00238295 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx  

Datová schránka: 82sbpfi  

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města. 

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Ing. Bohuslav Devátý. 

a 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: Chládek & Tintěra, a.s. 

Sídlo:  Litoměřice, Nerudova 16, PSČ 412 01 

Zastoupený: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva 

  Ing. Stanislav Fousek, člen představenstva 

  Libuše Tintěrová, člen představenstva 

  Vladimír Jehlička, DiS, člen představenstva 

(společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně) 

IČO:  62743881 DIČ: CZ62743881 

Obchodní rejstřík:: u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 706 

Bankovní spojení:  KB, a.s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

Datová schránka:  ZVIN7TC 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: společnost v celém rozsahu zastupují 

vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně 

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Vladimír Jehlička, DiS a Martin Suchan, mostní 

a inženýrské stavby 

      

I. Preambule 
1. Smluvní strany uzavřely dne 8.6.2017 smlouvu o dílo  č.OStRM/2017/57 týkající se akce :  „Cyklostezky 

Havlíčkova“, (dále jen „smlouva“) 
 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se doplňuje a mění smlouva v  níže 
uvedených článcích a odstavcích (dále jen „dodatek č. 1“)  

 



Strana 2, celkem 3 

II. Předmět dodatku č.  1:  

1. Doplňuje se Čl. 3 smlouvy – Předmět díla a to takto: 

Do článku 3. smlouvy se doplňuje za odstavec 3.1 nový odstavec 3.1.1, který zní: „Předmět díla se upravuje o 

méněpráce a vícepráce vyplývající z úpravy umístění zastávky MHD a odstranění lampy, osazení nového 

sloupu VO, osazení kamenných obrubníků nad rámec výkazu výměr, náhradu živičného povrchu za 

recyklát  z asfaltu, odpočet mobiliáře a ploch pod lavičkami, osazení nového žlabu vsakovacího odvodnění. 

Tyto skutečnosti upřesňují Změnové listy stavby č. 1 a 2 . 

2. Doplňuje se odst. 5.1 smlouvy – Cena díla a to takto:  

Za odst. 5.1 smlouvy se vkládají tyto řádky: 

„Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH                                                       12 996 960,55  Kč  

Méněpráce                                          -   509 395,51  Kč 

Vícepráce            139 747,04  Kč 

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH                                                             12 627 312,08Kč  

K ceně bude připočteno DPH 

 
 

III. Uveřejnění dodatku  

 
1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 včetně jeho příloh, při dodržení podmínek 

stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, 

může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 

v platném znění.  

 

2. Souhlas s uveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v tomto dodatku č. 2, kdy je tento 

odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o 

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy statutární město Mladá Boleslav má 

mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 v registru smluv uveřejní objednatel. 

 

4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších 

podmínek 

 
 

 

 



Strana 3, celkem 3 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení  

 
1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze změny. 

3.    Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu.  

Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

Příloha č. 1: Změnový list č.1 a 2 

  

V Mladé Boleslavi dne 23.10.2017    V Litoměřicích dne ……………………… 

 

 

 

_____________________________   ________________________________ 

 Objednatel      Zhotovitel:  
MUDr. Raduan Nwelati      Ing. Jan Kokeš  Vladimír Jehlička, DiS 
         primátor      předseda představenstva člen představenstva  
       
       
 

 

DOLOŽKA 

Tento právní úkon statutárního města Mladá Boleslav byl v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona o obcích 

schválen Radou města Mladá Boleslav usnesením č.3988 ze dne 19.10.2017 

V Mladé Boleslavi dne 23.10.2017 

 

 

 

Ing. Bohuslav Devátý 
vedoucí odboru stavebního 
a rozvoje města  
Magistrát města Mladá Boleslav 
    


